กำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 220 ตอน ศรีสะเกษ - วังหิน ตอน 3 ระหว่าง กม.15+423 - กม.17+100 
LT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,609 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จะดำเนินการหาตัว
ผู้รับจ้างด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding:e-bidding) 
  ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 15,๐00,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
 ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
 ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
 ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
 ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตาม             
ที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

ข้อเสนอ ได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 ๒.๑๐ เป็นผู ้ประกอบการที ่ขึ ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขา... ....................................... ..........ไว้กับ
กรมบัญชีกลาง 
    ๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า 4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู ่สัญญาโดยตรงกับ
หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 เชื่อถือ หรือ          
มีโรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีต ที่จะใช้ดำเนินงานด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 
ที่ผ่านการตรวจสอบตามประกาศของกรมทางหลวงแล้ว ในวันเสนอราคา

[...]

ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการกำหนด 
                                   กรณีที ่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู ้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู ้เข้าร่วมค้าหลัก
ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะต้องเป็นผู้ประกอบการที่ มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 4,500,000.00 บาท (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษท่ี 1 เชื่อถือ 
หรือ มีโรงงานผสมแอสฟัลต์คอนกรีต ที ่จะใช้ดำเนินงานด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLANT 
RECYCLING ที่ผ่านการตรวจสอบตามประกาศของกรมทางหลวงแล้ว ในวันเสนอราคา